Fratribus etiam & fororibus hofpitalis eijrufdcm omnem alienacion’ terrar’, redditu-
um, ac quorumcumgue immobiliom pofleflionum, inpignoracionem etiam mobilium
hofpitalis ejufdem, fine archiepi liter_mtia, fz}ciendam, interdicimus, fub pena exconis
majoris, in quam contravenientes incidant ipfo facto.

Ceterumque nuper in vifitacione dicti hofpitalis invenimus quod eorrodia qui-
bufdam uxoratis, & aliis divitum fervientibus, ac miniftris aliunde vite neceflaria
fibi querere valentibus extra ipfum hofpitale commorantibus, contra fundatoris il
lius intencionem, qui voluit omnes de bonis ejufdem hofpitalis vi€tualia habentes,
ad cetera fuffragia infra ipfius loci fepta dumtaxat dicenda fingulis diebus aftringi,
vendita & concefla, pauperes & infirmos prefati hofpitalis debitis alimoniis, ipfum-

ve hofpitale, & ejus miniftros, confuetis & ab antiquo inftitutis orationibus &
fuffragiis, folirifque obfequiis, propter facultatum diminucionem hujus temere de-
fraudari, in ipforum vendentiom & concedentium grave animarum periculum, &
fcandalum manifeftum ; {tatuendo diftrictivs inhibemus, ne unquam aliganibus perfo=
nis extra prefatum hofpirale in feculo commorantibus vendantur hujus corrodia,
vel concedantur, vel aliqualiter folvantur, fc. talibus dumtaxat qui in difto hofpi-
tali continuo ftare voluerint, & Deo Altifimo, fecundum antiquam obfervacionem,
Ora-
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oracionum reddere fuffragia confueta, fub pena excBis majoris, quam ex nunc in
quofcunque contravenientes proferimus in hiis feriptis, quorum abfolucionem nobis
fpecialiter refervamus. ; .

Fratres infuper aut forores hofpitalis ejufdem, fine Prioris aut Prinriffe licentia,
ex caufa dumtaxat legitima concedenda, exterius non vagentur, Caufas autem
hujufmodi taliter declaramus, ut p negotiis utilibus domus, perfone ad hoc-idonee:
& experte, aut pro infirmitate graviffima, vel morte, aut gravi infirmitate paren-
tum feu amicorum, vel pro aliqua recreatione modica, aut pro negoclis propriis ad
yiftum neceffariis hiis que indigere nofcuntur, hujus exeundi licentia concedatur,,
dum tamen bini & bine nullo mode fufpedte fimul incedent, & exeuntibus iplis: ter-
minus brevis & competens ut domi redeant ftatuatur ultra nullatenus moraturis..
Quod fi voluntarie fecerint, puniantur graviter protinus redeuntes. Et fi trina vice
fic illicenciati exierint, vel in termino fibi ad redeundum {tatate redire contempfe~
rint, per fuperiorem ipfius hofpitalis cuftodem a dome perpetuo amoveantur. Et
hoc idem quibufcumque fratribus & fororibus domus ejufdem, qui trinis monicionibus
aut correccionibus faétis de eorum exceflibus incorrigibiles fuerint, diftri¢te precipis
mus obfervari.